平成 28年 2月 5日

各      位

                  会     社    名  株式会社ＤＴＳ

     代 表 者 名   代表取締役社長 西田 公一

                      （コード番号 9682 東証第１部）

                              ― 問 合 せ 先 ―

取締役 坂本 孝雄

                                              （TEL. 03 - 3437 - 7522）

ＤＴＳグループの新中期経営計画（2016年４月～2019年３月）について

株式会社ＤＴＳは、2016 年 4 月から始まる新中期経営計画を策定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．中期経営計画の狙い

当社グループでは、現中期経営計画（2013 年４月～2016 年３月）において、「お客様に最高の価値を提

供する The Best Value Partner」を中期経営ビジョンに掲げ、的確に市場ニーズを捉えるとともに、構造

改革やグループシナジーの拡大に取り組み、売上及び営業利益の目標を１年前倒しで達成いたしました。

新中期経営計画（2016年４月～2019年３月）では、長期的目標である 2021年度連結売上高 1000億円に

向けて、「力を蓄え」「変革」を果たす第２ステージと位置付けるとともに、「SIer の進化」と「自律型グ

ループ経営」を目指して、更なる企業価値の向上と持続的な成長に邁進してまいります。

２．新中期経営計画の概要

【中期経営ビジョン】 「新たな価値を生み出す Change！for the Next」

【重点取組】    （１）分野別成長戦略

（２） 組織再編

（３） 経営の迅速化

 前中期経営計画における成果を活かすとともに、分野別成長戦略を導入することにより、金融・通信に

続く第三の柱の育成、ストック型ビジネスやソリューション提供型ビジネスの拡大を更に推進していきま

す。また、組織再編により営業力並びに開発力の強化に取り組むとともに、持続的・自律的成長を確実な

ものとするため、事業の基盤となる高付加価値人材の育成やグループ経営の強化にも取り組んでいきます。

 以上の取り組みを着実に進めることにより、力を蓄え、次の時代へ向けて自らが変革することで「新た

な価値を生み出す Change！for the Next」の実現を目指します。

【グループ目標】

※本資料で記載されている業績予想ならびに将来予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、潜在的なリスクや不確実な要因

などの様々な要素により、これらの業績予想とは大きく異なる結果となり得ることがありますのでご了承願います。

以上

 2015年度（業績予想） 2018年度目標

売上高 770億円 900億円以上

営業利益率     8.7％ 9.0％以上

一人当たり売上高 － 20百万円以上

ＲＯＥ － 10％以上

総還元性向 － 40％以上